
ALBO ON LINE  

SITO WEB  

ATTI 

 LA COMMISSIONE ELETTORALE,  

 

• Vista l’indizione delle Elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU); 

• Viste le liste presentate nei termini di legge; 

• Constatata la regolarità della presentazione delle liste;  

• Analizzata e valutata la situazione dell’Istituzione Scolastica; 

• Visto il proprio Verbale n. 1 del 25 marzo 2025; 

DETERMINA 

che le Elezioni per il rinnovo delle RSU dell’Istituzione Scolastica “IIS ENZO FERRARI” di 

Chiaravalle Centrale si terranno nei giorni 14,15 e 16 aprile 2025 con il seguente orario:  

• Lunedì 14 aprile dalle ore 09:00 alle ore 15:00  

• Martedì 15 aprile dalle ore 09:00 alle ore 15:00 

• Mercoledì 16 aprile dalle ore 09:00 alle ore 12:00 
 

Le Elezioni si terranno nel Seggio istituito presso l’Aula Magna dell’I.T.T., sito in Chiaravalle 

Centrale, via Gregorio Staglianò, 268. 

Le liste ammesse alla consultazione sono, in ordine di data di acquisizione al protocollo, le 

seguenti: 

LISTA I CISL FSUR (candidati: Gallelli Vincenzo, Rombolà Francesco, Calabretta Giuseppe, 

Clasadonte Giovannni) 

LISTA II FLC CGIL (candidati: Clemer Luciana, Bilotta Elisa, Staglianò Vincenzo) 

LISTA III GILDA (candidati: Colabraro Anna Maria Carmela) 

LISTA IV ANIEF (candidati: Ferraina Michele, Mangiardi Maria Stella) 

LISTA V UIL SCUOLA  RUA (candidati: Ierullo Cesare) 

LISTA VI SNALS confsal (candidati: Simonetta Michelina) 

 

La Commissione dispone inoltre che questo Avviso venga pubblicato all’Albo dell’Istituto e affisso 

in tutte le sedi dello stesso.  

Chiaravalle, 04.04.2025 

Il Presidente della Commissione Elettorale 

Prof.ssa Maria Grazia De Lorenzo 

SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA

Prot. 0002894/U del 04/04/2025 11:10II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


